
各 位 

2020 年 8 月 5 日 

キョーリン製薬ホールディングス株式会社 

 

 

令和2年熊本南部豪雨の被害に対する支援のお知らせ 

 

 

 

この度の｢令和2年熊本南部豪雨｣により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。  

 

キョーリン製薬グループでは、今回発生した豪雨により大きな被害に見舞われている地域に対し、

下記の救援物資をお届けしました。当社グループでは、今後も可能な限りの追加支援を検討して

まいります。  

 

一日も早い復旧がなされますよう心よりお祈り申し上げます。  

 

 

記 

 

 

救援物資 ： 哺乳びん・乳首・器具等の消毒剤｢ミルトン｣ 

 哺乳びん、乳首などの除菌、器具類の除菌｢Milton CP」 

 ノンアルコール手指消毒剤「ノアテクト｣ 等 

 

以上 

 


